
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 06/05/2018
Hora Listado: 17:02:29

Cº MAYORES 30 AÑOS MASCULINO AIR EUROPA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: ANDRATX CLUB) FECHA: 06/05/2018  CODIGO: BP1418100

CLASIFICACIÓN SCRATCH FINAL   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 AMBORN, MATTIAS BP10312623 3,6 3,4 M M 1 4 79 75 154
MANJON VELLISCO, JUAN PEDRO BP16424614 1,6 M M 1 2 73 81 154

3 PONS CORRO, PERE ANTONI BP07262767 3,7 3,8 M M 1 4 80 77 157
4 QUETGLAS VILLATORO, MIGUEL BP05509047 5,1 M M 1 6 80 78 158
5 SALVA MONTULET, PHILIP BP09409671 1,9 2,1 M M 1 2 81 79 160
6 SCHLOMSKY, GREGORY BP14917060 4,9 5,0 S M 1 6 79 82 161

BLANES ANDERSSON, ALEJANDRO BP15391289 3,2 3,4 M M 1 4 80 81 161
8 CAMERON GRIMSTEAD, MARC EDW BP09192934 4,3 4,4 M M 1 5 84 78 162
9 FEASEY, SAMY WILLIAM BP52065587 9,4 8,8 M M 1 11 80 84 164

10 RAPADO MERINO, MIGUEL ANGEL BP09366802 5,1 5,3 M M 1 6 81 85 166
RUEBCKE, JASCHA BP55890715 3,6 3,8 M M 1 4 79 87 166

12 FLORIT VICENS, BARTOLOME BP15436894 5,4 5,5 M M 1 6 79 89 168
JULVE JAUME, LLUIS BP02438343 4,3 4,5 S M 1 5 84 84 168
GOMILA GUTHRIE, CARLOS BP15440362 2,4 2,6 M M 1 3 81 87 168

15 ANDREU MULET, RICARDO BP15058153 4,3 4,5 S M 1 5 86 83 169
16 LAPORTE, ZACHARY BP02795656 11,9 11,3 M M 1 14 86 84 170
17 DE LA ROSA DELGADO, JUAN BP14453026 12,2 S M 1 14 87 86 173
18 MAS AYALA, BARTOLOME BP15751022 10,4 M M 1 12 88 86 174

LANZARA, GIAN PAOLO BP09905398 8,1 8,3 M M 1 9 87 87 174
BLANES ANDERSSON, RAFAEL BP15068161 3,2 3,4 M M 1 4 87 87 174

21 MAS MESTRE, JUAN BP15795823 9,0 9,1 M M 1 11 86 89 175
WENCELBLAT DEAS, DIEGO BP09183179 9,0 S M 1 11 84 91 175

23 SERVERA COLL, MIGUEL ANGEL BP15754544 11,3 11,4 M M 1 13 86 91 177
PIQUERAS ROYO, ESPARTACO BP07368136 4,8 4,9 M M 1 5 78 99 177

25 GARCIA COMPANY, MANUEL ANGE BP00802975 11,0 M M 1 13 88 90 178
26 FLUXA TORRES, BARTOLOME BP13469351 12,8 12,3 M M 1 15 94 85 179

MASCARO SANCHEZ, JAVIER BP05386878 5,7 5,9 M M 1 7 96 83 179
28 TORNER JOHANSSON, SACHA BP00379398 11,5 11,6 M M 1 14 88 92 180

GARRIDO SEVILLA, CATALINO BP12822249 9,8 10,0 S M 1 12 93 87 180
30 MORAN CORTES, JOSE RAMON BP00426531 12,8 S M 1 15 91 90 181

ANDREU MULET, RAMON BP15055985 8,0 8,2 S M 1 9 94 87 181
32 RAMALLO TORRES, CAMILO BP00282921 7,4 7,6 M M 1 9 93 89 182
33 DIAZ HERNANDEZ, JUAN BP16458548 11,5 11,6 S M 1 14 93 91 184

STEIN, ANDRE BP12452896 11,5 11,7 S M 1 14 91 93 184
35 MARQUEZ GRANT, CARLOS BP52936014 8,1 8,3 M M 1 9 98 87 185
36 TERRASA MORA, JUAN CARLOS BP15801214 12,8 13,0 M M 1 15 95 91 186
37 VADILLO GARCIA, OCTAVIO BP14798533 18,7 18,0 M M 1 22 92 96 188

PONS CIFRE, PEDRO BP07097987 11,2 11,4 S M 1 13 94 94 188
MARTIN BISQUERRA, FRANCISCO BP05903615 10,1 10,3 M M 1 12 93 95 188

40 CHURCH, RYAN BP10901151 12,6 12,7 M M 1 15 95 98 193
41 ANDREU MULET, JUAN ANTONIO BP00189727 11,4 11,5 S M 1 14 94 100 194
42 MAS MESTRE, PEDRO BP15816423 18,8 M M 1 23 98 99 197
43 HIGHAM, OLIVER JAMES BP01931569 20,0 M M 1 24 99 100 199
44 YILMAZ, ERTUGRUL ARTURO BP14740274 18,1 18,2 S M 1 22 106 96 202
45 HARO PICO, ENRIQUE BP15660318 15,9 16,1 M M 1 19 112 96 208
46 MELIS SEGURA, SEBASTIAN BP00065790 16,7 16,9 M M 1 20 110 101 211
47 COLLADOS MARTORELL, MATIAS BP06782556 20,4 20,6 M M 1 25 108 106 214
48 TECUL REAL, ALBERT BP00762419 16,3 16,5 M M 1 20 101 114 215
49 SAMPER GARCERAN, JOSE MANUE BP56916563 19,9 20,0 S M 1 24 116 100 216
50 MARTINEZ FORTUN OLIVER, JUL BP00816831 19,5 19,7 S M 1 23 115 103 218
51 ANAYA GARCIA, CRISTOBAL BP06414994 17,5 17,7 M M 1 21 109 110 219
52 MUGÜERZA HUGUET, LUIS BP15752708 24,1 24,3 M M 1 29 112 109 221
53 FRITTS, EDWARD CHARLES BP12933288 36,0 26,5 M M 1 32 125 104 229
54 FISSER, MARKUS BP13756539 21,6 21,7 S M 1 26 Ret
55 SALVA GARRETA, PEDRO ANTONI BP18919323 22,8 23,0 S M 1 27 Ret
56 GARCIA-RUIZ PUIGSERVER, ANT BP07798731 4,9 M M 1 6 N.P
57 RODRIGUEZ TORRES, JAVIER BP07897053 11,1 S M 1 13 N.P



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 06/05/2018
Hora Listado: 17:02:30

Cº MAYORES 30 AÑOS MASCULINO AIR EUROPA
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INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: ANDRATX CLUB) FECHA: 06/05/2018  CODIGO: BP1418100

CLASIFICACIÓN SCRATCH FINAL   (ASC:  0) 2ªVuelta
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FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 06/05/2018
Hora Listado: 17:03:13

Cº MAYORES 30 AÑOS MASCULINO AIR EUROPA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: ANDRATX CLUB) FECHA: 06/05/2018  CODIGO: BP1418100

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP FINAL   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FEASEY, SAMY WILLIAM BP52065587 9,4 8,8 M M 1 11 69 73 142
LAPORTE, ZACHARY BP02795656 11,9 11,3 M M 1 14 72 70 142

3 VADILLO GARCIA, OCTAVIO BP14798533 18,7 18,0 M M 1 22 70 74 144
4 DE LA ROSA DELGADO, JUAN BP14453026 12,2 S M 1 14 73 72 145
5 AMBORN, MATTIAS BP10312623 3,6 3,4 M M 1 4 75 71 146

QUETGLAS VILLATORO, MIGUEL BP05509047 5,1 M M 1 6 74 72 146
7 PONS CORRO, PERE ANTONI BP07262767 3,7 3,8 M M 1 4 76 73 149

SCHLOMSKY, GREGORY BP14917060 4,9 5,0 S M 1 6 73 76 149
FLUXA TORRES, BARTOLOME BP13469351 12,8 12,3 M M 1 15 79 70 149

10 MANJON VELLISCO, JUAN PEDRO BP16424614 1,6 M M 1 2 71 79 150
MAS AYALA, BARTOLOME BP15751022 10,4 M M 1 12 76 74 150

12 SERVERA COLL, MIGUEL ANGEL BP15754544 11,3 11,4 M M 1 13 73 78 151
MORAN CORTES, JOSE RAMON BP00426531 12,8 S M 1 15 76 75 151
MAS MESTRE, PEDRO BP15816423 18,8 M M 1 23 75 76 151
HIGHAM, OLIVER JAMES BP01931569 20,0 M M 1 24 75 76 151

16 CAMERON GRIMSTEAD, MARC EDW BP09192934 4,3 4,4 M M 1 5 79 73 152
GARCIA COMPANY, MANUEL ANGE BP00802975 11,0 M M 1 13 75 77 152
TORNER JOHANSSON, SACHA BP00379398 11,5 11,6 M M 1 14 74 78 152

19 BLANES ANDERSSON, ALEJANDRO BP15391289 3,2 3,4 M M 1 4 76 77 153
MAS MESTRE, JUAN BP15795823 9,0 9,1 M M 1 11 75 78 153
WENCELBLAT DEAS, DIEGO BP09183179 9,0 S M 1 11 73 80 153

22 RAPADO MERINO, MIGUEL ANGEL BP09366802 5,1 5,3 M M 1 6 75 79 154
23 SALVA MONTULET, PHILIP BP09409671 1,9 2,1 M M 1 2 79 77 156

FLORIT VICENS, BARTOLOME BP15436894 5,4 5,5 M M 1 6 73 83 156
LANZARA, GIAN PAOLO BP09905398 8,1 8,3 M M 1 9 78 78 156
GARRIDO SEVILLA, CATALINO BP12822249 9,8 10,0 S M 1 12 81 75 156
DIAZ HERNANDEZ, JUAN BP16458548 11,5 11,6 S M 1 14 79 77 156
STEIN, ANDRE BP12452896 11,5 11,7 S M 1 14 77 79 156
TERRASA MORA, JUAN CARLOS BP15801214 12,8 13,0 M M 1 15 80 76 156

30 RUEBCKE, JASCHA BP55890715 3,6 3,8 M M 1 4 75 83 158
JULVE JAUME, LLUIS BP02438343 4,3 4,5 S M 1 5 79 79 158
YILMAZ, ERTUGRUL ARTURO BP14740274 18,1 18,2 S M 1 22 84 74 158

33 ANDREU MULET, RICARDO BP15058153 4,3 4,5 S M 1 5 81 78 159
34 GOMILA GUTHRIE, CARLOS BP15440362 2,4 2,6 M M 1 3 78 84 162

PONS CIFRE, PEDRO BP07097987 11,2 11,4 S M 1 13 81 81 162
36 ANDREU MULET, RAMON BP15055985 8,0 8,2 S M 1 9 85 78 163

CHURCH, RYAN BP10901151 12,6 12,7 M M 1 15 80 83 163
MUGÜERZA HUGUET, LUIS BP15752708 24,1 24,3 M M 1 29 83 80 163

39 RAMALLO TORRES, CAMILO BP00282921 7,4 7,6 M M 1 9 84 80 164
MARTIN BISQUERRA, FRANCISCO BP05903615 10,1 10,3 M M 1 12 81 83 164
COLLADOS MARTORELL, MATIAS BP06782556 20,4 20,6 M M 1 25 83 81 164

42 MASCARO SANCHEZ, JAVIER BP05386878 5,7 5,9 M M 1 7 89 76 165
FRITTS, EDWARD CHARLES BP12933288 36,0 26,5 M M 1 32 93 72 165

44 BLANES ANDERSSON, RAFAEL BP15068161 3,2 3,4 M M 1 4 83 83 166
ANDREU MULET, JUAN ANTONIO BP00189727 11,4 11,5 S M 1 14 80 86 166

46 PIQUERAS ROYO, ESPARTACO BP07368136 4,8 4,9 M M 1 5 73 94 167
MARQUEZ GRANT, CARLOS BP52936014 8,1 8,3 M M 1 9 89 78 167

48 SAMPER GARCERAN, JOSE MANUE BP56916563 19,9 20,0 S M 1 24 92 76 168
49 HARO PICO, ENRIQUE BP15660318 15,9 16,1 M M 1 19 93 77 170
50 MELIS SEGURA, SEBASTIAN BP00065790 16,7 16,9 M M 1 20 90 81 171
51 MARTINEZ FORTUN OLIVER, JUL BP00816831 19,5 19,7 S M 1 23 92 80 172
52 TECUL REAL, ALBERT BP00762419 16,3 16,5 M M 1 20 81 94 175
53 ANAYA GARCIA, CRISTOBAL BP06414994 17,5 17,7 M M 1 21 88 89 177
54 FISSER, MARKUS BP13756539 21,6 21,7 S M 1 26 Ret
55 SALVA GARRETA, PEDRO ANTONI BP18919323 22,8 23,0 S M 1 27 Ret
56 RODRIGUEZ TORRES, JAVIER BP07897053 11,1 S M 1 13 N.P
57 GARCIA-RUIZ PUIGSERVER, ANT BP07798731 4,9 M M 1 6 N.P
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INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: ANDRATX CLUB) FECHA: 06/05/2018  CODIGO: BP1418100
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